1

证券代码：600389       证券简称：江山股份     公告编号：临 2024—043

䙐⊕ኧߒ㦥ौᐛ㛗Գᴿ䲆ޢਮ

ㅢғኀ㪙ӁՐㅢॷп⅗Ր䇤ߩ䇤ޢ

ᵢޢਮ㪙ӁՐޞ։㪙Ӂؓ䇷ᵢޢᇯуᆎ൞Ա㲐ٽ䇦䖳Ƚ䈥ሲᙝ䱾

䘦ᡌ㘻䠃ཝ䚍╅θᒬሯެᇯⲺⵕᇔᙝȽ⺤ᙝૂᇂ᮪ᙝᢵ⌋ᗁ䍙ԱȾ

一、董事会会议召开情况

南通江山农药化工股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 8 月 15 日

以电子邮件方式向公司全体董事发出召开第九届董事会第十三次会议的通知，并

于 2024 年 8 月 24 日以通讯表决的方式召开。本次会议应参与表决董事 9 人，实

际参与表决董事 9 人，会议的召集召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规

定。

二、董事会会议审议情况

与会董事对各项议案进行了逐项审议，并经书面表决形成如下决议：

（一）审议通过《公司 2024 年半年度报告》全文及摘要

该议案经公司第九届董事会审计委员会第九次会议审议通过后提交董事会

审议。

表决结果：9 票同意、0 票反对、0 票弃权

具体内容详见公司同日在上海证券交易所网站披露的《江山股份 2024 年半

年度报告》全文及摘要。

（二）审议通过《公司 2024 年半年度利润分配预案》

该议案经公司第九届董事会审计委员会第九次会议审议通过后提交董事会

审议。

表决结果：9 票同意、0 票反对、0 票弃权

该议案尚需提交公司股东大会审议。

2

具体内容详见公司同日在《中国证券报》、《上海证券报》、上海证券交易所

网站披露的《江山股份 2024 年半年度利润分配方案公告》（临 2024-046）。

特此公告。

南通江山农药化工股份有限公司董事会

 2024 年 8 月 27 日